РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                           с. Рыбное
№ 69-п

О лишении общества с ограниченной ответственностью «Ярлан» статуса единой теплоснабжающей организации на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
В связи с тем, что ООО «Стимул» заключил договора  аренды недвижимого имущества на передачу объектов теплоснабжения на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 10.04.2024 с  КУМИ Рыбинского района действующие с 01.04.2024 по 30.06.2024», в соответствии с Уведомлением на отмену статуса единой теплоснабжающей организации общества с ограниченной ответственностью «Ярлан» (вх. № 73 от 13.05.2024 г.), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Лишить общество с ограниченной ответственностью «Ярлан»
(ИНН 2466229093, ОГРН 1102468018740) статуса единой теплоснабжающей организации на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края с 01.04.2024.
2. Предложить заинтересованным организациям подать заявку о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края в соответствии с настоящим постановлением на всей территории Рыбинского сельсовета.

3. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации настоящее Постановление и предложение о подаче заявок на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на официальном сайте муниципального образования Рыбинского сельсовета.

4. Признать утратившим юридическую силу постановление администрации Рыбинского сельсовета от 01.02.2024 г. №14-п «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации обществу с ограниченной ответственностью «Ярлан» на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник», и размещению на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета.
6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

С. Г. Саврицкая